Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 № 224-п
г. Тутаев

О представлении лицом, поступающим на
должность руководителя муниципального
учреждения Тутаевского муниципального
района сведений о цифровых финансовых
активах, цифровых правах, утилитарных
цифровых правах и цифровой валюте в 2021 году

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации
от 09.02.2021 № 142 «Об особенностях представления отдельными категориями
лиц сведений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, утилитарных
цифровых правах и цифровой валюте в 2021 году»,  Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить,  что по 30 июня 2021 года включительно лицо, поступающее
на  должность  руководителя  муниципального  учреждения  Тутаевского
муниципального района, вместе со сведениями о своих доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей представляет уведомление о принадлежащих ему, его
супруге (супругу) и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах,
цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и
иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их
наличии)  по  форме  согласно   приложению  №  1  к  Указу  Президента  РФ  от
10.12.2020 N 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона  «О  цифровых  финансовых  активах,  цифровой  валюте  и  о  внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.Уведомление,  предусмотренное  пунктом  1  настоящего  постановления
представляется по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу
подачи документов для замещения указанной должности.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами Администрации ТМР С.В. Балясникову.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

consultantplus://offline/ref=877221006D63F246B3B343C41D5CFAE6A8144B44675DCDF8ACF3DE9EF090E2C5F46FB95ED50FDDAECE40D4B72CEAB9EB09631CD28B3E3F26v9G1K

Глава Тутаевского
муниципального района                                     Д.Р. Юнусов

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Тутаевского
	муниципального района Д.Р. Юнусов